
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

120 Ano XVIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 05 de Junho de 2020 • Edição IVLXXXVI

~ 
r....-•• - .. 1•1..-r 

Morro cabeça no tempo 
.-"wwflnll"liNnl~ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MORRO CABEÇA NO TEMPO 

Av. Principal, ""' _,., Cabaça No Ten,po,pl CNPJ, 0t.112.SIM/0001°5"1 

EXTRATO DE CONTRATO 

DISPENSA Nº 016/2020 PMMCT 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 028/2020 

CONTRATADA: MED HSPITLAR PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALAES EIELI. 

CNPJ: 27.025.521/0001-50 

OBJETO: O objeto do presente processo de dispensa é a aquisição de EPI Equipamentos 
de Proteção Individual para serem utlllzados em Atendimento no CRAS e na Secretaria 
de Assistência Social, combate ao carona vírus, do município de Morro cabeça na 
Tempo-PI. 

Valor Total RS: RS 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais) 

PRAZO DE VIRGENCIA: Imediato. 

FORMA DE PAGAMENTO: Contra entrega e apresentação da nota fiscal/ fatura 
devidamente atestada. 

PRAZO DE EXERCURÇÃO: Imediato. 

DATA DE ASSINATURA: 06 de maio de 2020. 

~ 
Morro cabeça no tempo 

RJo7-'"""""'~ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MORRO CABEÇA NO TEMPO 

AY, Prlnclpa~ 1111 _,., cabeça No Tempo,pl CNPJ: 0U12,5M/0001·5"1 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 016/2020 CONTRATO 

DISPENSA Nº 016/2020 PMMCT 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Morro cabeça no Tempo/secretaria Municipal 
de Assistência SOClal. 

CONTRATADA: MED HSPITLAR PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALAES EIELI. 

OBJETO: O objeto do presente processo de dispensa é a aquisição de EPI Equipamentos 
de Proteção Individual para serem utilizados em Atendimento no CRAS e na Secretaria 
de Assistência social, combate ao carona vírus, do município de Marra cabeça no 
Tempo-PI. 

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 24, inciso li da Lei nl! 8.666/93 C/C o Decreto Estadual n!! 
18.895/2020 - calamidade Pública no Estada da Piauí. 

Projeto Atividade: 10.122.0026.1023- Enfrentamento da Emergência COV1D•19: 

Elemento de Despesa: 3.3.90-30 - Material de Consumo. 

JUSTIFICATIVA: Combate à epidemia do carona vírus no munlclpio Declaração de 
Dispensa de Licitação em 25 de maio de 2020: Marleide Batista Lopes • Secretário de 
Administração. 

Ratificação em 25 de maio de 2020: Antônio cario Batista de Figueiredo - Prefeita 
Municipal. 

Valor Total: RS 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais) 

Carina Alves de Figeuiredo 
Presidente da C.P.L 

~ 
Morro cabeça no tempo 

Flwaun,~~ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MORRO CABEÇA NO TEMPO 

AY, Principal, 1/11 _,., cabeça No Telllp09l CNPJ, 01.11 UM/0001·5"1 

EXTRATO DE CONTRATO 

DISPENSA Nº 017/2020 PMMCT 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 029/2020 

CONTRATADA: Life Vusion Ltda. 

CNPJ: 19.002.359/0001-26 

OBJETO: Aquisição de l(um) túnel lnflável desinfecção 2x2 contra o Covld-19, para 
município de Morro cabeça no Tempo-PI. 

Valor Total RS 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais); 

PRAZO DE VIRGENCIA: Imediato. 

FORMA DE PAGAMENTO: Contra entrega e apresentação da nota fiscal/ fatura 
devidamente atestada. 

PRAZO DE EXERCURÇÃO: lmdiato. 

DATA DE ASSINATURA: 06 de mala de 2020. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MORRO CABEÇA NO TEMPO 

Av. Principal, o/n _,., C-.ça No Tefflpo-pl CNPJ: 01.112.S-,•54 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N' 017/2020 CONTRATO 

DISPENSA N' 017 /2020 PMMCT 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Morro cabeça no Tempo/Secretaria Municipal 
de Saúde. 

CONTRATADA: Life Vusion Ltda, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ n2 
19.002.359/0001-26, estabelecida na cidade de Teresina-Piauí, no Conjunto Bela Vista li, 
n201, quadra n• 76, loja n'01, Cep. 64.030.200. 

OBJETO: Aquisição de l(um) túnel lnflável desinfecção 2x2 contra o Covld-19, para 
município de Morro cabeça no Tempo-PI. 

FUNDAMENTO LEGAL: Anlgo 24, Inciso li da Lei n• 8.666/93 C/C o Decreto Estadual n" 
18.895/2020 - calamidade Pública no Estado do Piauí. 

Projeto Atividade: 10.122.0026.1023- Enfrentamento da Emergência COVID-19: 

Elemento de Despesa: 3.3.90-30- Material de Consumo. 

JUSTIFICATIVA: Combate à epidemia do carona vlrus no município. Declaração de 
Dispensa de Licitação em 25 de março de 2020: Robson Batista de Figueiredo - Secretária 
de Administração. 

Ratificação em 25 de maro de 2020: Antônio carlos Batista de Figueiredo - Prefeito 
Munlcipal. 

Valor Total RS U.500,00 (doze mil e quinhentos reais); 

Carlna Alves de Figueiredo 
Presidente da C.P.L 

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent


